



KOKUYO CAMLIN LIMITED

Regd. Office : 48/2, Hilton House, Central Road,
MIDC, Andheri (East), Mumbai - 400 093. INDIA
Tel.: 91-22-6655 7000 Fax : 91- 22-2836 6579
E-mail : info@kokuyocamlin.com
Website : www.kokuyocamlin.com
CIN - L24223MH1946PLC005434

10th October, 2025

The Secretary,
BSE Limited
Corporate Relationship Department
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building
P.J.Towers, Dalal Street, Fort,
Mumbai-400 001

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex
Bandra (East) Mumbai – 400 051

Symbol: KOKUYOCMLN

Scrip Code: 523207

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement pertaining to Special Window introduced by Securities and Exchange Board of India ("SEBI") for Re-lodgment of transfer requests of physical shares.

Ref: SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025.

Pursuant to Regulations 30 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of newspaper advertisement published on 10th October, 2025 in Financial Express (English) and Loksatta (Marathi) newspapers, informing the members about the opening of a special window for re-lodgment of transfer of physical shares.

You are requested to kindly take note of the same.

Thank you,

For KOKUYO CAMLIN LIMITED

VIPUL BHOY
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER

Encl: a/a



KOKUYO CAMLIN LIMITED

CIN: L24223MH1946PLC005434

Regd. Office: 48/2, Hilton House Central Road, MIDC, Andheri (East),
Mumbai - 400 093. **Tel. No.:** +91-22-6655 7000; **Fax No.:** +91-22-2836 6579
Web: www.kokuyocamlin.com; **E-mail:** investorrelations@kokuyocamlin.com

NOTICE OF SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGMET OF TRANSFER REQUEST OF PHYSICAL SHARES

NOTICE is hereby given that the Securities and Exchange Board of India (SEBI) vide its circular no. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated 2nd July, 2025 has introduced a special window for the re-lodgment of transfer request for physical shares. In accordance with provisions of the said circular, investors who had submitted transfer requests for physical shares prior to 1st April, 2019, and whose requests were rejected, returned, or not attended due to deficiencies in the documents/process/or otherwise, are now granted a special window till 6th January, 2026 to re-lodge such requests.

Eligible shareholders who wish to avail the opportunity are requested to submit the requisite documents to the Company's Registrar and Share Transfer Agent i.e. M/s. MUFG Intime India Private Limited (MUFG) at following address: C-101, Embassy 247, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083, Toll Free number: 1800 1020 878, Email: rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com, website: <https://in.mpms.mufg.com/>.

Investors are hereby informed that the securities re-lodged for transfer pursuant to above circular shall only be issued in demat form. In case of any queries, shareholders are requested to raise a service request with rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com or may write to the Company at investorrelations@kokuyocamlin.com. Shareholders are encouraged to take advantage of this special window introduced in the interest of investors.

This notice is also available on the Company's website at www.kokuyocamlin.com.

For Kokuyo Camlin Limited

Vipul Bhoy

**Company Secretary &
Compliance Officer**

Place : Mumbai

Date : 9th October, 2025



Camlin
KOKUYO

कोकुक्यो कॅम्लिन लिमिटेड

CIN: L24223MH1946PLC005434

नोंदणीकृत कार्यालय: हिल्टन हाऊस, ४८/२, सेंट्रल रोड, एम.आय.डी.सी., अंधेरी (पूर्व),
मुंबई - ४०० ०९३. टेलि: ९१-२२-६६५५ ७०००, फॅक्स: ९१-२२-२८३६ ६५७९
वेबसाईट: www.kokuyocamlin.com; ई-मेल: investorrelations@kokuyocamlin.com

छापील स्वरुपातील समभागांच्या हस्तांतरणाबाबतची विनंती फेरदाखल करण्याकरिता विशेष खिडकी योजनेबाबतची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) ने त्यांचे २ जुलै २०२५ रोजीचे परिपत्रक क्रमांक सेबी/एचओ/एमआयआरएसडी/एमआयआरएसडी-पीओडी/पी/सीआयआर/२०२५/९७ याद्वारे छापील स्वरुपातील समभागांसाठी हस्तांतरण विनंती फेरदाखल करण्यासाठी एक विशेष खिडकी योजना सुरु करण्यात आलेली आहे. सदर परिपत्रकाच्या तरतुदीनुसार, ज्या गुंतवणूकदारांनी १ एप्रिल २०१९ पूर्वी छापील स्वरुपातील समभागांसाठी हस्तांतरण विनंती सादर केलेली होती आणि ज्यांच्या विनंत्या नाकारल्या गेल्या होत्या, परत पाठविण्यात आल्या होत्या किंवा कागदपत्रांमध्ये/प्रक्रियेत/किंवा अन्य त्रुटींमुळे दखल घेण्यात आलेल्या नव्हत्या, त्यांच्यासाठी आता या विनंत्या पुन्हा दाखल करता येण्यासाठी ६ जानेवारी २०२६ पर्यंत विशेष खिडकी योजना सुरु करण्यात आलेली आहे.

या संधीचा लाभ घेऊ इच्छिणाऱ्या पात्र समभागधारकांना कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजेंट म्हणजेच मेसर्स एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (एमयूएफजी) यांच्याकडे आवश्यक कागदपत्रे पुढील पत्त्यावर सादर करण्याची विनंती केली जात आहे: सी-१०१, एमबसि २४७, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई - ४०००८३, टोल फ्री क्रमांक: १८०० १०२० ८७८, ईमेल: rnt.helpdesk@in.mpms.mufig.com, वेबसाईट: <https://in.mpms.mufig.com/>.

गुंतवणूकदारांना येथे सूचित करण्यात येते की, वरील परिपत्रकानुसार हस्तांतरणासाठी फेरदाखल करण्यात आलेले समभाग फक्त डीमॅट स्वरुपातच वितरीत केले जातील. कोणत्याही शंका असल्यास, समभागधारकांनी सेवेबाबतची विनंती rnt.helpdesk@in.mpms.mufig.com येथे सादर करण्याचे आवाहन केले जात आहे अथवा investorrelations@kokuyocamlin.com वर ते कंपनीला पत्र लिहू शकतात. गुंतवणूकदारांच्या हितासाठी सुरु केलेल्या या विशेष खिडकी योजनेचा लाभ घेण्यासाठी समभागधारकांना प्रोत्साहित केले जात आहे.

ही सूचना कंपनीच्या वेबसाईट www.kokuyocamlin.com येथे देखील उपलब्ध आहे.

कोकुक्यो कॅम्लिन लिमिटेड करिता

विपुल भोय

स्थळ : मुंबई

दिनांक : ९ ऑक्टोबर, २०२५

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी